ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ

   27 августа 2021 года                                                                            № 28/2-5

О включении в состав участковой избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан № 1716  Тимонина Владислава Владимировича

из резерва составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

           На основании  пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального

закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 6

статьи 25 и частью 4 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан, решила:

           1. Включить в состав участковой избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

№ 1716 Тимонина Владислава Владимировича из резерва составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

25 июня 1973 года рождения, домохозяина, предложенного для назначения

БАШКОРТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР- ЛИБЕРАЛЬНО- ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИИ.

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии / Зарбееву Э. Р.

Председатель                                                                                    В. А. Шаров

Секретарь                                                                                            Э. Р. Зарбеева